
                 

KUKA ROHKAISEE OPISKELEMAAN? SEURAKUNNAN KOULUTUSVASTAAVA AUTTAA 
SEURAKUNTALAISIA SEKÄ PAIKKANSA LÖYTÄMISESSÄ ETTÄ KOULUTTAUTUMISESSA! 
 
 

Talvipäivät 2011 suositti kaikille seurakunnille omien koulutusvastaavien 
valintaa.   
 
On ollut upea huomata joidenkin seurakuntien ja pastoreiden halu rohkaista 
seurakuntalaisia opiston kursseille, lyhyempään ja pidempään koulutukseen, BA‐ 
ja MTh –tutkintoja unohtamatta.  
 
Kuka koulutusvastaavaksi? 
Seurakunnan koulutusvastaava voi olla henkilö, jolla on näky seurakuntalaisten 
varustamisesta. Koulutusvastaavana voi toimia niin pastori, vanhin, seurakunnan 
Iso Kirja ‐yhdyshenkilö kuin muukin henkilö. Koulutusvastaavia voi olla 
seurakunnassa useampia. 
 
Mitä kaikkea koulutusvastaava tekee? 
Seurakunnassa hän havainnoi, keskustelee ja ohjaa eri alueista kiinnostuneet ja 
kutsumusta kokevat saamaan tarvittavaa ja sopivaa koulutusta. Peruskurssi 
kuuluu jokaiselle,  koko‐ tai osa‐aikaiseen hengelliseen työhön kutsua kokevat voi 
ohjata Ison Kirjan pitkään koulutukseen. Lyhytkurssi voi olla juuri oikea jostakin 
työmuodosta kiinnostuneelle. Koulutusvastaava tekee seurakunnassa yhteistyötä 
muiden vastuuhenkilöiden ja Iso Kirja –yhdyshenkilön kanssa. Koulutuksen 
aikana hän on yhteys‐ ja tukihenkilö koulutuksessa oleville. Koulutuksen 
päätyttyä hän ottaa seurakuntaan palaavan vastaan ja auttaa jokaista löytämään 
mahdollisuuksia palvella seurakunnan keskellä.    
 
Mitä tapahtuu?  
Seurakunta saa varustettuja ja koulutettuja ihmisiä erilaisiin tehtäviin. 
Seurakunta toimii Raamatun sanan mukaan toteuttaen Ef. 4:32 ajatusta 
varustamalla pyhiä palvelemaan ja rakentamaan seurakuntaa.  
 
Haaste vanhimmistoille: 
Valita paimenellisen sydämen ja varustajan näyn omaavia koulutusvastaavia. 
Näin voidaan tukea ja rohkaista kaikkia seurakuntalaisia kasvamaan koko 
mittaansa Jumalan kutsumina ihmisinä. Kaikki eivät ole kutsuttuja kokoaikaiseen 
työhön, mutta kaikki ovat kutsutut palvelemaan. Tehdään se mahdolliseksi! 
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